



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 971 547 103
Organisasjonsform: Stiftelse
Foretaksnavn: STIFTELSEN SAGAVOLL FOLKEHØGSKOLE
Forretningsadresse: Sagavollvegen 12
3810 GVARV

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Per Eivind Vestgarden
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Inntekter Skoledrift		1 981 475	2 607 946
Inntekter Internatdrift		8 252 444	8 361 618
Stats- og fylkestilskudd	11	14 669 223	14 383 026
Inntekter bolig og transportmidler		1 163 597	1 186 355
Inntekter sommerdrift og annen utleie		1 876 854	1 669 345
Andre inntekter		179 420	105 539
Sum inntekter		28 123 013	28 313 829
Kostnader			
Varekostnader		1 109 009	1 632 300
Lønnskostnader	2	15 797 321	14 999 983
Av- og nedskrivninger	3	2 104 077	2 138 827
Innkjøp av matvarer		2 313 625	2 240 305
Andre driftskostnader skole og internat		2 404 390	2 703 935
Andre driftskostnader bolig		458 076	201 280
Leie/Leasing av maskiner, inventar, data og lignende		85 548	81 381
Driftsmateriell som ikke aktiveres		477 190	407 834
Reparasjon og vedlikehold		579 371	434 405
Fremmede tjenester		109 191	76 597
Kontorrekvisita		203 172	214 166
Porto, telefon og kontingenter		88 876	84 529
Kostnader egne transportmidler		410 007	287 184
Kostnader ved reise		182 169	124 292
Markedsføring		1 250 232	1 276 553
Representasjon / Gave		6 220	8 800
Forsikring		256 925	241 147
Annen kostnad		52 443	58 722
Tap / Innkommet på tidligere fordringer		24 650	0
Sum kostnader		27 912 492	27 212 240
Driftsresultat		210 521	1 101 589
Finansinntekter og finanskostnader			
Finansinntekter		549 220	442 958



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum finansinntekter		549 220	442 958
Finanskostnader		477 483	463 171
Sum finanskostnader		477 483	463 171
Netto finans		71 737	-20 213
Ordinært resultat før skattekostnad		282 258	1 081 376
Betalbar skatt	10	42 811	
Ordinært resultat etter skattekostnad		239 447	1 081 376
Årsresultat		239 447	1 081 376
Overføringer og disponeringer			
Overført til/fra annen egenkapital	9	239 447	1 081 376
Sum overføringer og disponeringer		239 447	1 081 376



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3,7	12 613 431	12 531 877
Transportmidler, inventar og maskiner	3	1 284 171	1 184 987
Sum varige driftsmidler		13 897 602	13 716 864
Sum anleggsmidler		13 897 602	13 716 864
Omløpsmidler			
Varer			
Lagerbeholdning		218 052	296 859
Sum varer		218 052	296 859
Fordringer			
Fordringer	2,4	1 690 972	1 655 334
Avsetning tap fordringer	4	-100 000	-100 000
Forskuddsbetalte kostnader		1 599 326	853 506
Sum fordringer		3 190 298	2 408 840
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Likvider	5	11 920 746	11 819 690
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 920 746	11 819 690
Sum omløpsmidler		15 329 096	14 525 389
SUM EIENDELER		29 226 698	28 242 253
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Innskutt egenkapital		199 000	199 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum innskutt egenkapital		199 000	199 000
Opptjent egenkapital			
Opptjent egenkapital	9	15 804 344	15 564 897
Sum opptjent egenkapital		15 804 344	15 564 897
Sum egenkapital		16 003 344	15 763 897
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig gjeld	6,7	6 798 750	7 533 750
Sum annen langsiktig gjeld		6 798 750	7 533 750
Sum langsiktig gjeld		6 798 750	7 533 750
Kortsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld	8	6 424 604	4 944 606
Sum kortsiktig gjeld		6 424 604	4 944 606
Sum gjeld		13 223 354	12 478 356
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		29 226 698	28 242 253



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 399268

Enheten

Organisasjonsnummer: 971 547 103
Organisasjonsform: Stiftelse
Foretaksnavn: STIFTELSEN SAGAVOLL FOLKEHØGSKOLE
Forretningsadresse: Sagavollvegen 12
3810 GVARV

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Per Eivind Vestgarden
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.05.2025



Organisasjonsnr: 971 547 103
STIFTELSEN SAGAVOLL FOLKEHØGSKOLE

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Inntekter Skoledrift		1 981 475	2 607 946
Inntekter Internatdrift		8 252 444	8 361 618
Stats- og fylkestilskudd	11	14 669 223	14 383 026
Inntekter bolig og transportmidler		1 163 597	1 186 355
Inntekter sommerdrift og annen utleie		1 876 854	1 669 345
Andre inntekter		179 420	105 539
Sum inntekter		28 123 013	28 313 829
Kostnader			
Varekostnader		1 109 009	1 632 300
Lønnskostnader	2	15 797 321	14 999 983
Av- og nedskrivninger	3	2 104 077	2 138 827
Innkjøp av matvarer		2 313 625	2 240 305
Andre driftskostnader skole og internat		2 404 390	2 703 935
Andre driftskostnader bolig		458 076	201 280
Leie/Leasing av maskiner, inventar, data og lignende		85 548	81 381
Driftsmateriell som ikke aktiveres		477 190	407 834
Reparasjon og vedlikehold		579 371	434 405
Fremmede tjenester		109 191	76 597
Kontorrekvisita		203 172	214 166
Porto, telefon og kontingenter		88 876	84 529
Kostnader egne transportmidler		410 007	287 184
Kostnader ved reise		182 169	124 292
Markedsføring		1 250 232	1 276 553
Representasjon / Gave		6 220	8 800
Forsikring		256 925	241 147
Annen kostnad		52 443	58 722
Tap / Innkommet på tidligere fordringer		24 650	0
Sum kostnader		27 912 492	27 212 240
Driftsresultat		210 521	1 101 589
Finansinntekter og finanskostnader			
Finansinntekter		549 220	442 958
Sum finansinntekter		549 220	442 958
Finanskostnader		477 483	463 171
Sum finanskostnader		477 483	463 171



Netto finans		71 737	-20 213
Ordinært resultat før skattekostnad		282 258	1 081 376
Betalbar skatt	10	42 811	
Ordinært resultat etter skattekostnad		239 447	1 081 376
Årsresultat		239 447	1 081 376
Overføringer og disponeringer			
Overført til/fra annen egenkapital	9	239 447	1 081 376
Sum overføringer og disponeringer		239 447	1 081 376



Organisasjonsnr: 971 547 103
STIFTELSEN SAGAVOLL FOLKEHØGSKOLE

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2024** **2023**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3,7	12 613 431	12 531 877
Transportmidler, inventar og maskiner	3	1 284 171	1 184 987
Sum varige driftsmidler		13 897 602	13 716 864

Sum anleggsmidler **13 897 602** **13 716 864**

Omløpsmidler

Varer

Lagerbeholdning		218 052	296 859
Sum varer		218 052	296 859

Fordringer

Fordringer	2,4	1 690 972	1 655 334
Avsetning tap fordringer	4	-100 000	-100 000
Forskuddsbetalte kostnader		1 599 326	853 506
Sum fordringer		3 190 298	2 408 840

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Likvider	5	11 920 746	11 819 690
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 920 746	11 819 690

Sum omløpsmidler **15 329 096** **14 525 389**

SUM EIENDELER **29 226 698** **28 242 253**

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Innskutt egenkapital		199 000	199 000
Sum innskutt egenkapital		199 000	199 000

Opptjent egenkapital

Opptjent egenkapital	9	15 804 344	15 564 897
Sum opptjent egenkapital		15 804 344	15 564 897

Sum egenkapital **16 003 344** **15 763 897**



Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig gjeld	6,7	6 798 750	7 533 750
Sum annen langsiktig gjeld		6 798 750	7 533 750
Sum langsiktig gjeld		6 798 750	7 533 750
Kortsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld	8	6 424 604	4 944 606
Sum kortsiktig gjeld		6 424 604	4 944 606
Sum gjeld		13 223 354	12 478 356
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		29 226 698	28 242 253



Organisasjonsnr: 971 547 103
STIFTELSEN SAGAVOLL FOLKEHØGSKOLE

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
18.50

Sum Beløp

Note
3

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	62319999.00	
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	2284815.00	
<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	0.00	
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	64604814.00	
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	50707210.00	
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	13897604.00	
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	2104077.00	

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp



Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Note

6

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt
3123750.00

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld



ÅRSBERETNING 2024

Virksomhetens art og tilholdssted

Sagavoll folkehøgskole driver med undervisningsvirksomhet i Midt-Telemark kommune. I sommermånedene juni og juli har skolen utleie og servering ved ulike arrangement.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen sank fra kr. 28.313.828,- i 2023 til kr. 28.123.013,- i 2024. Årsresultatet for 2024 viser et overskudd på kr 239.447,-. Resultatet gjenspeiler utviklingen gjennom året, men er svakere enn revidert budsjett som var kr. 1.001.309,-.

Samlet kontantstrøm fra driften var på kr. 3.120.871,-, mens driftsresultatet utgjorde kr. 210.522,-. Differansen skyldes ordinære avskrivninger, endringer i kunder/leverandører og andre tidsavgrensingsposter og finansposter. De samlede investeringene i 2024 var kr. 2.284.815,-.

Sagavoll sin likviditetsbeholdning var på kr. 11.920.746,- pr. 31.12.2024. Egenfinansiering av mindre investeringer ansees som god.

Sagavoll sin kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2024 48,59% av samlet gjeld, sammenlignet med 39,63% pr. 31.12.2023.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr. 29.226.699,-, sammenlignet med kr. 28.242.253,- året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var 54,76%, sammenlignet med 55,82% pr. 31.12.2023.

Styret er av den oppfatning at regnskapet gir et rett bilde av selskapets økonomiske stilling. Styret for Sagavoll folkehøgskole har gjennomgått regnskapet for 2024 og oversender det til Stiftelsesstyret med anbefaling om godkjenning.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene håper vi stabiliserer seg igjen. Ja-% for skoleåret 25/26 er høyere enn den var for skoleåret 24/25. Med nye linjer ser vi for oss å øke elevtallet ytterligere. Sagavoll arbeider kontinuerlig med strategiske grep på markedsføring og merkevare/profil for å holde elevtallet oppe.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Sagavoll er en populær folkehøgskole med stabil og god søkermasse. Sagavoll er eksponert for endringer i rentenivået, da skolens gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder. 52,16% av inntektene til Sagavoll er statstilskudd. Hvilke politiske partier som sitter i regjering, kan ha påvirkning på hvor mye det budsjetteres i tilskudd fra staten til folkehøgskolene.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Elevene får stipend og lån fra lånekassen som dekker det aller meste av skoleåret. Elektronisk utsendelse av fakturaer og betalingspåminnelse har en positiv effekt på å få innbetalt fordringene til forfall.

Likviditetsrisiko

Sagavoll vurderer likviditeten som god, men vi har søkelys på forfalte fordringer. Forfallstidspunkt for kundefordringer opprettholdes. Noen linjer har a-konto betaling før skolestart pga. bestilling av reiser før skolestart. Det vil bli vurdert om tidspunkt og beløp på a-konto-fordringer burde endres.

Årsregnskap for Stiftelsen Sagavoll folkehøgskole - Org.nr. 971 547 103



Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven §3-3a bekreftes det at forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2024 er satt opp under denne forutsetning. Skolen er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Sagavoll Folkehøgskole er en selveid stiftelse/ideell organisasjon. Årsresultatet disponeres derfor alltid mot egenkapitalen:

Annen egenkapital	kr. 239.447,-
Totalt disponert	kr. 239.447,-

Arbeidsmiljø

Det er vår oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel ved Sagavoll folkehøgskole er god. Det totale sykefraværet i bedriften har i 2024 vært på 1,94%, hvor 1 har vært langtidssykemeldt. Dette er en nedgang på 3,27% fra 2023. Ut fra bakgrunnen er det ikke satt i verk spesielle tiltak. I 2024 har det ikke vært noen arbeidsulykker ved Sagavoll. Skolen har vært IA bedrift siden 1.mars 2004. Vernerunde for 2024 ble gjennomført i februar 2025.

Likestilling og diskriminering

Virksomheten er opptatt av likestilling mellom kjønnene i virksomheten og at det ikke foretas forskjellsbehandling i strid med regelverket.

Gjennomsnittlig antall ansatte i 2024 har vært 22 (14 kvinner, 8 menn). I styret er det 6 medlemmer, 1 kvinne og 5 menn.

Ytre miljø

Styret mener at skolens virksomhet ikke pforurensar det ytre miljø i vesentlig grad. Sagavoll benytter hovedsakelig elektrisk kraft til oppvarming. Skolen arbeider kontinuerlig med ulike miljøtiltak for egen drift og motivasjon av elever.

Investeringer

Det er ikke tatt opp nye lån til investeringer. Årets avskrivninger ble på kr. 2.104.077,-. Dette er kr. 20.923,- lavere enn budsjettert.

Gvarv, 09.april 2025

I styret for Stiftelsen Sagavoll folkehøgskole:

Asbjørn Tolo
Rektor

Liv Andrea Mosdøl
Styreleder

Lasse Thorvaldsen
Nestleder

Odd Rune Digranes Bøen
Styremedlem

Even Tengesdal
Styremedlem

Espen Nybakk
Styremedlem

Bernt Malme
Styremedlem

Årsregnskap for Stiftelsen Sagavoll folkehøgskole - Org.nr. 971 547 103

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/c5563cf8-0af6-4397-b9bb-a5427591d03e>

visma sign
www.vismasign.com



SAGAVOLL FOLKEHØGSKOLE

RESULTATREGNSKAP 2024	Note	31.12.24	31.12.23
Driftsinntekter			
Inntekter sommerdrift og annen utleie		1 876 854	1 669 345
Inntekter skoledrift		1 981 475	2 607 946
Inntekter internatdrift		8 252 444	8 361 618
Stats- og fylkestilskudd til skole og internatdrift	11	14 669 223	14 383 026
Inntekter boliger og transportmidler		1 163 597	1 186 355
Andre inntekter		179 420	105 537
Sum driftsinntekter		28 123 013	28 313 828
Driftskostnader			
Varekostnader		-1 109 009	-1 632 300
Innkjøp av matvarer		-2 313 625	-2 240 305
Kostnader ved arbeidskraft	2	-12 440 114	-12 353 907
Arbeidsgiveravgift og pensjon	2	-3 034 425	-2 912 318
Refusjoner vedrørende arbeidskraft	2	602 984	1 107 907
Annen personalkostnad	2	-925 766	-841 665
Andre driftskostnader skole og internat		-2 404 390	-2 703 935
Andre driftskostnader boliger		-458 076	-201 280
Leie/Leasing av maskiner, inventar, data og lignende		-85 548	-81 381
Driftsmateriell som ikke aktiveres		-477 190	-407 834
Reparasjon og vedlikehold		-579 371	-434 405
Fremmede tjenester		-109 191	-76 597
Kontorrekvisita, trykksaker etc.		-203 172	-214 166
Porto, telefon og kontingent mv.		-88 876	-84 529
Kostnader egne transportmidler		-410 007	-287 184
Kostnader ved reiser mv.		-182 169	-124 292
Markedsføring og kontingent informasjonskontoret		-1 250 232	-1 276 553
Representasjon, gaver etc.		-6 220	-8 800
Forsikring		-256 925	-241 147
Annen kostnad		-52 443	-58 722
Tap / Innkomet på tidligere fordringer		-24 650	0
Sum driftskostnader		-25 808 415	-25 073 412
Resultat før av- og nedskrivninger		2 314 598	3 240 415
Av- og nedskrivninger	3	-2 104 077	-2 138 827
Resultat før finansinntekter og kostnader		210 522	1 101 588
Finansinntekter		549 220	442 958
Finanskostnader		-477 483	-463 171
Sum finansinntekter og kostnader		71 737	-20 213
Resultat før skattekostnad		282 259	1 081 376
Betalbar skatt	10	42 811	0
Årsresultat		239 447	1 081 376
Overføringer			
Overført til/fra annen egenkapital	9	-239 447	-1 081 376
Sum overføringer		239 447	1 081 376

Årsregnskap for Stiftelsen Sagavoll folkehøgskole - Org.nr. 971 547 103

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/c5563cf8-0af6-4397-b9bb-a5427591d03e>

visma sign
www.vismasign.com



BALANSE 2024	Note	31.12.24	31.12.23
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3,7	12 613 431	12 531 877
Transportmidler, inventar og maskiner	3	1 284 171	1 184 987
Sum anleggsmidler		13 897 603	13 716 864
Omløpsmidler			
Lagerbeholdning, bibliotek, undervisning		218 052	296 859
Fordringer	2,4	1 690 972	1 655 334
Avsetning tap på fordringer	4	-100 000	-100 000
Forskuddsbetalte kostnader		1 599 326	853 506
Likvider	5	11 920 746	11 819 691
Sum omløpsmidler		15 329 096	14 525 389
Sum eiendeler		29 226 699	28 242 253
Egenkapital			
Innskutt egenkapital	9	199 000	199 000
Opptjent egenkapital	9	15 804 344	15 564 897
Sum egenkapital		16 003 344	15 763 897
Gjeld			
Langsiktig gjeld	6,7	6 798 750	7 533 750
Kortsiktig gjeld	8	6 424 604	4 944 606
Sum gjeld		13 223 354	12 478 356
Sum egenkapital og gjeld		29 226 699	28 242 253

Styrets signatur:

Sted/dato: _____

Asbjørn Tolo
Rektor

Liv Andrea Mosdøl
Styreleder

Lasse Thorvaldsen
Nestleder

Odd Rune Digranes Bøen
Styremedlem

Even Tengesdal
Styremedlem

Espen Nybakk
Styremedlem

Bernt Malme
Styremedlem

Årsregnskap for Stiftelsen Sagavoll folkehøgskole - Org.nr. 971 547 103

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/c5563cf8-0af6-4397-b9bb-a5427591d03e>

visma sign
www.vismasign.com



SAGAVOLL FOLKEHØGSKOLE

Kontantstrømoppstilling	Note	31.12.2024	31.12.2023
Likvider tilført / brukt på virksomheten:			
Årsresultat		239 447	1 081 376
+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		0	0
+ Ordinære avskrivninger	3	2 104 077	2 138 827
Tilført fra årets virksomhet		2 343 524	3 220 203
+/- Endring i lager, debitorer og kreditorer	5,9	50 895	-664 248
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		726 451	-73 141
A = Netto likviditetsendring fra virksomheten		3 120 871	2 482 814
Likvider tilført / brukt på investeringer:			
- Investeringer i varige driftsmidler	3	-2 284 815	-1 325 405
+ Salg av varige driftsmidler (salgssum)	3	0	0
+/- Endring i andre investeringer	4	0	0
B = Netto likviditetsendring fra investering		-2 284 815	-1 325 405
Likvider tilført / brukt på finansiering:			
- Nedbetaling av gammel gjeld	7,8,9	-735 000	-735 000
C = Netto likviditetsendring fra finansiering		-735 000	-735 000
+ Likviditetsbeholdning 01.01		11 819 691	11 397 282
A + B + C Netto endring i likvider gjennom året		101 055	422 409
= Likviditetsbeholdning 31.12	5	11 920 746	11 819 691



SAGAVOLL FOLKEHØGSKOLE

Note nr. 1 – Regnskapsprinsipper

Årsoppgjøret er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer, som skal tilbakebetales innen et år, er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendringer.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Inntektsføring av varer skjer på leveringstidspunkt. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skolen mottar statstilskudd hvert kvartal. Tilskuddet inntektsføres i sin helhet i regnskapet.

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført. Kostnaden er lik premien.

Note nr. 2 – Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	12 440 114	12 353 907
Folketrygdavgift og lignende	1 910 389	1 841 999
Pensjon	1 124 036	1 070 319
Refusjon vedr.arbeidskraft	(602 984)	(1 107 907)
Andre ytelser	925 766	841 664
Sum	15 797 321	14 999 982
Antall årsverk	18,5	18,5
Lån og fordringer til ansatte	2024	2023
Lån til ansatte	0	0
Fordringer på ansatte	9 943	2 505

De faste ansatte har sine pensjonsforsikringer dekket i SPK. Kostnaden inneholder også justering fra KLP for et lite antall ansatte fra 1/1-99.



Note nr. 3 – Varige driftsmidler

	Bygninger	Transportm. inv./mask	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.24	47 264 510	15 055 489	62 319 999
Tilgang i året	1 653 049	631 766	2 284 815
Avgang i året	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.24	48 917 559	15 687 255	64 604 814
Akkumulerte avskrivninger	36 304 128	14 403 082	50 707 210
Balanseførte verdier pr. 31.12.24	12 613 431	1 284 173	13 897 604
Årets avskrivninger	1 571 495	532 582	2 104 077
Økonomisk levetid	5-25 år	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note nr. 4 – Fordringer

Fordringer består av følgende poster	2024	2023
Mellomværende med elever	1 129 348	1 147 011
Kundefordringer	508 578	476 808
Fordringer på ansatte	9 943	2 505
Mva til gode	43 103	29 010
Sum	1 690 972	1 655 334

Forskuddsbetalte oppholdspenger/skolekonto og turer/prosjekter for 2024 er periodisert som kortsiktig gjeld. Se note nr. 8.

Det er bokført kr. 30.324,- i tap på fordringer i 2024. Avsetninger holdes på kr. 100 000,-.

Note nr. 5 – Likvider

Kr. 515 098,- er avsetning for skyldig skattetrekk. Kr. 534 618,- er avsatt på egen konto.

Note nr. 6 – Langsiktig gjeld

Gjeld med forfall fem år etter regnskapsårets slutt	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	3 123 750	3 858 750

Note nr. 7 – Pantstillelser og garantier

Gjeld som er sikret ved pant og lignende:	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	6 798 750	7 533 750

Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for denne gjelden:

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	12 613 431	12 531 877
---	------------	------------



Note nr. 8 – Kortsiktig gjeld

Kortsiktig gjeld består av følgende hovedposter:	2024	2023
Leverandørgjeld	973 008	965 281
Offentlige avgifter, forskuddstrekk og lignende	1 093 337	919 097
Forskudd fra elever	2 225 728	1 146 672
Skyldige feriepenger	1 331 622	1 364 184
Påløpte kostnader, tidsavgrenset	538 205	510 567
Annen kortsiktig gjeld	262 704	38 805
Sum	6 424 604	4 944 606

Note nr. 9 – Egenkapital

Spesifikasjon av egenkapital	2024	2023
Innskutt egenkapital	199 000	199 000
Opptjent egenkapital 01.01	15 564 897	14 483 521
+/- Årets resultat	239 447	1 081 376
Sum egenkapital 31.12	16 003 344	15 763 897

Note nr. 10 – Skatt

Beregning av skatt er knyttet til skolens sommerdrift og ekstern utleie av boliger.

Årets skattekostnad og spesifikasjon over forskjellen mellom regnskapsmessige resultat før skattekostnad og årets skattegrunnlag.

Ordinært resultat før skattekostnad	483 507
Fremførbart underskudd	(288 909)
Sum årets skattegrunnlag	194 598
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	42 811
Sum	42 811
Sum betalbar skatt i balansen	42 811
Endring i utsatt skattefordel	0
+/- For lite (for mye) avsatt skatt tidligere år	0
Sum skattekostnad i resultatregnskapet	42 811



Midlertidige forskjeller og grunnlag for utsatt skatt/utsatt skattefordel 31.12.24

	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Midlertidige forskjeller knyttet til:			
Skattemessig fremførbart underskudd	- 288 910	0	- 288 910
Netto forskjeller	- 288 910	0	- 288 910
Sum midlertidige forskjeller	- 288 910	0	- 288 910
Utsatt skattefordel basert på 22%	- 63 560	0	- 63 560

Utsatt skattefordel er ikke oppført i balansen.

Note nr. 11 - Offentlig Statstilskudd

	Tilsagn	Inntektsført 2024	Utbetalt 2024	Periodisert pr. 31.12
Driftstilskudd	14 669 223	14 669 223	14 669 223	0
Sum tilskudd fra staten	14 669 223	14 669 223	14 669 223	0



SIGNATURES

ALLEKIRJOITUKSET

UNDERSKRIFTER

SIGNATURER

UNDERSKRIFTER

This documents contains 9 pages before this page
Dokumentet inneholder 9 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 9 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 9 sider før denne side

Detta dokument innehåller 9 sidor före denna sida

Even Tengesdal

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Sagavoll Folkehøgskole

bbb7bcb8-0d6e-4708-85e8-ed6d7efd61d5 - 2025-04-23 14:44:26 UTC +03:00

BankID - bdddbc51-a5e4-4b2f-8e9d-826197917201 - NO

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Bernt A. Malme

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Bernt Malme

5c8fb925-3e41-4962-ad53-52884a428e15 - 2025-04-23 14:47:09 UTC +03:00

BankID - bf912286-9c21-4edf-af74-82bd4da122d3 - NO

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Odd Rune Digranes Bøen

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Sagavoll

79ae1f7b-d459-4603-876f-09dd0440c80a - 2025-04-23 14:48:58 UTC +03:00

BankID - ddfff4a5-4779-4149-816f-7b79d0f2a961 - NO

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Asbjørn Tolo

Sagavoll Folkehøgskole, NO971547103MVA, Sagavollvegen 12, 3810, Gvarv

5f028149-3964-4284-a936-bee7794dffe2 - 2025-04-23 16:03:32 UTC +03:00

BankID - d66b63d7-12e3-4d3a-b4c4-a22292e17174 - NO

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Espen Nybakk

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: KRIK

fd052630-3db3-4a0a-b5f9-bf40d68e8a4d - 2025-04-24 10:43:18 UTC +03:00

BankID - 56d6ea02-af32-4365-b140-41ec53280e46 - NO

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Liv Andrea Mosdøl

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: KFUK-KFUM

f896a1e7-5f64-475d-b1aa-739651cce0dc - 2025-04-24 10:55:47 UTC +03:00

BankID - 669d5fc9-1824-4341-abbe-955105f7331b - NO

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Lasse Thorvaldsen

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Sagavoll folkehøyskole

f7c83c6f-d20b-4838-93bd-82f147cee95b - 2025-04-28 09:41:01 UTC +03:00

BankID - 66a31b39-b5bc-41e1-bbd2-81f5280d0a64 - NO

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign

asemavaltuuus

ställningsfullmakt

autoritet til å signere

myndighed til at underskrive

representative

nimenkirjoitusoikeus

firmapöytäkirjaoikeus

representant

repræsentant

custodial

huoltaja/edunvalvoja

förvaltare

foresatte/verge

frihedsberovende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

<https://sign.visma.net/nb/document-check/c5563cf8-0af6-4397-b9bb-a5427591d03e>

visma sign

www.vismasign.com



REVISJONSSELSKAPET AS

Medlem av Den norske revisorforening

Til styret i Stiftelsen Sagavoll Folkehøgskole
